
Resolución de Decanato 15 / 2023 - EXA -UNSa
Expediente Nº 8358/2004-Renuncia Definitiva- Personal Nodocente-AUX ADM-
07-Sra. Sehila
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
10/02/2023

VISTO la Nota N° 114/2023-EXAdirmesentarchdig-UNSa de la Sra. Sehila Liliana
Chagra, por la cual, presentó la renuncia definitiva al cargo de Auxiliar Administrativo
- Categoría Nº 7 de esta Facultad, a partir del 1 de diciembre del 2.022, y

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Chagra, presentó la renuncia definitiva por haber obtenido el beneficio de
la jubilación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia definitiva de la Sra. Sehila Liliana
CHAGRA, DNI Nº 12.958.589, en el cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
CATEGORIA N° 7 de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir del 1 de diciembre del
2.022.

ARTÍCULO 2°.- Agradecer a la Sra. Sheila Liliana CHAGRA los valiosos aportes
realizados a esta Universidad.

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Sra. Sehila Liliana Chagra,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica - alc Sr. Osear
Rafael Lescano. Cumplido, archívese.

MRM/smv/amc

ASO
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULT,l,O~ca.EXACTAS UNSa

---'e'{ /JJ ~
¡± sets

-:?
h

#ser
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas. UNSa

1/1


